



Helle Andersen Aars Holding ApS

Hornumvej 92, Hvanstrup, 9640 Farsø

CVR-nr. 31 87 51 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Helle Marie Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Andersen Aars Holding ApS
Hornumvej 92
Hvanstrup
9640 Farsø

CVR-nr.: 31 87 51 37
Stiftet: 24. november 2008
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Marie Møller Sørensen, Hornumvej 92, Hvanstrup, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.995 mod -91.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.540.470 mod -16.069 sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-49.995	-91.553
1 Personalemkostninger	0	-64.347
Driftsresultat	-49.995	-155.900
Indtægter af kapitalinteresser	170.452	913.930
Andre finansielle indtægter	1.663.188	49.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.863	-820.363
Resultat før skat	1.665.782	-12.787
Skat af årets resultat	-125.312	-3.282
Årets resultat	1.540.470	-16.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.452	913.330
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	870.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.429.399
Disponeret i alt	1.540.470	-16.069

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.432.233	2.261.781
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.432.233</u>	<u>3.261.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.432.233</u>	<u>3.261.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	310.603	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.542
Andre tilgodehavender	76.319	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>386.922</u>	<u>65.542</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.121.343	4.514.401
Værdipapirer i alt	<u>6.121.343</u>	<u>4.514.401</u>
Likvide beholdninger	1.518	924.899
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.509.783</u>	<u>5.504.842</u>
Aktiver i alt	<u>9.942.016</u>	<u>8.766.623</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.431.633	1.261.181
Overført resultat	5.720.367	4.850.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.777.000</u>	<u>6.736.530</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.020.755	2.000.000
Selskabsskat	113.938	0
Anden gæld	30.323	30.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.165.016</u>	<u>2.030.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.165.016</u>	<u>2.030.093</u>
Passiver i alt	<u>9.942.016</u>	<u>8.766.623</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	64.347
	0	64.347
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.863	820.363
	117.863	820.363
3. Oplysninger om dagsværdi		Aktier, investeringsbe- viser og obligationer kr.
Dagsværdi ultimo		6.121.343
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.020.141
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant i sikkerhedsdepot og sikkerhedskonto. Den bogførte værdi af pantet udgør. 31. december 2023 6.121.343 kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
